
NR. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1 Lekë 1

2 Lekë 1

3 Lekë 1

4 Lekë 1

5 Lekë 1

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 95

2 2.40
Transport mbeturinash, nga prishje te brendshme te 

godines, me krahe
m3 7

SHUMA 1:

2. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 544

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 64

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 8

6 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 34

7 2.208 Heqje kaseta shkarkimi tarace m2 8

8 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 56

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.705 Shtresë avull izoluese me barier alumini m3 456

10 2.283 Shtrese stirobetoni m3 50

11 2.281/2 Heqje shtrese lluster-çimento ne tarace m2 456

12 2.281/3 Heqje shtrese penobetoni m3 46

13 2.590 Heqje kapuç parapeti ne tarace m2 31

SHUMA 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

14 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 137

15 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 98

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 470

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

17 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 456

18 2.404 Boje hidroplastike m2 2168

19 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 672

SHUMA 5:

6. PRISHJE

20 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 470

21 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 137

22 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 98

23 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 456

SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTË LISTE

24 AnN1 Shtresë termoizoluese me polisterol 3cm m2 456

25 AnN2 Shtresë llustër çimento,  t=5cm m2 544

SHUMA 7:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (Shuma 2 )

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

   Totali  pa TVSH

   Totali  me TVSH

PREVENTIV PUNIMESH NDERTIMI GODINA NR 6 

SHUMA 2:

Shuma Analiza (Shuma 1)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

PUNIME NDËRTIMI GODINA NR 3

PUNIME ELEKTRIKE GODINA NR 6

PUNIME ELEKTRIKE GODINA NR 3

SHUMA 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

PAJISJE ELEKTRIKE GODINA NR 3 

Objekti: Hidroizolimi i plotë i taracës,rikonstruksion i ambjenteve të brendshme  të Godinës Nr.3 dhe Nr.6 , (godinë 2K) Prona Nr.91, Brar, Tufinë 

 PREVENTIV PERMBLEDHES PUNIMESH

EMËRTIMI I PUNIMEVE

1. ANALIZA 

PUNIME NDËRTIMI GODINA NR 6 



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 73

2 2.40
Transport mbeturinash, nga prishje te brendshme te 

godines, me krahe
m3 8

SHUMA 1:

2. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

3 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 502

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 95

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 9

6 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 39

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 33

8 2.208 Heqje kaseta shkarkimi tarace m2 9

9 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 96

10 2.208/2 Heqje ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato ml 33

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.705 Shtresë avull izoluese me barier alumini m3 385

12 2.283 Shtrese stirobetoni m3 42

13 2.281/2 Heqje shtrese lluster-çimento ne tarace m2 385

14 2.281/3 Heqje shtrese penobetoni m3 39

15 2.590 Heqje kapuç parapeti ne tarace m2 39

SHUMA 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

16 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 116

17 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 136

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

18 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 385

19 2.404 Boje hidroplastike m2 1098

SHUMA 5:

6. PRISHJE

20 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 116

21 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 136

22 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 385

SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTË LISTE

23 AnN1 Shtresë termoizoluese me polisterol 3cm m2 385

24 AnN2 Shtresë llustër çimento,  t=5cm m2 502

SHUMA 7:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.497
F.V. Elektroda tokezimi profil zingato e bakerizuar, 

L=2.0m
copë 20

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 15

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTË LISTE

3 An F.V Shirit zingato Fe/Zn 30x3.5mm ml 450

4 An
F.V Morseta bashkuese T-I & kryq universale tokezimi 

30x3.5mm
copë 60

5 An
F.V Shine shperndarese tokezimi, per matje komplet & 

kuti PT-5; Ip-65, me shenje "toke"
copë 8

6 An
F.V Shtize rrufepritese, tub zingato ∅=16mm, L=50cm, 

per mbrojtjen nga goditjet atmosferike
copë 10

7 An F.V Aksesore montimi, kapse, vida, dado etj komplet 1

8 An
F.V Shperndarese ekuipotenciale tokezimi, pllake bakri 

me 12 terminale, dimension 495x95x85mm
copë 1

9 An F.V. Pusete plastike 30x30x30cm copë 6

10 An F.V Kubike betoni me izolim PVC copë 240

SHUMA 3:

Shuma me TVSH

Totali

Totali

PREVENTIV PUNIMESH ELEKTRIKE   GODINA NR 6 

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

PREVENTIV PUNIMESH NDERTIMI GODINA NR 3 

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.485/1 F.V. Çeles 1 polar 220V 10A copë 40

2 2.480/2 F.V. Tub plastmasi Ø 18-21mm ml 600

3 2.480/3 F.V. Tub plastmasi Ø 22-26mm ml 200

4 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1900

5 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 300

6 2.490/1a F.V. Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 13

7 2.497
F.V. Elektroda tokezimi profil zingato e bakerizuar, 

L=2.0m
copë 20

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

8 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 15

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTË LISTE

9 An

V. Ndricues panel,LED 50W, 4000lm, 59.5x59.5 cm, i 

bardhë, 4000K, IP20, alumin, PMMA, BP21-ose 

ekuivalent

copë 49

10 An V. Ndricues ne forme neoni LED, 36W, 4000K, 1.2m copë 1

11 An
F.V Kuti plastike per priza 3-module, suport , kapak & 

tapa
copë 20

12 An F.V Shirit zingato Fe/Zn 30x3.5mm ml 550

13 An
F.V Morseta bashkuese T-I & kryq universale tokezimi 

30x3.5mm
copë 70

14 An
F.V Shine shperndarese tokezimi, per matje komplet & 

kuti PT-5; Ip-65, me shenje "toke"
copë 8

15 An
F.V Shtize rrufepritese, tub zingato ∅=16mm, L=50cm, 

per mbrojtjen nga goditjet atmosferike
copë 15

16 An F.V Aksesore montimi, kapse, vida, dado etj komplet 1

17 An
F.V Shperndarese ekuipotenciale tokezimi, pllake bakri 

me 12 terminale, dimension 495x95x85mm
copë 1

18 An F.V. Pusete plastike 30x30x30cm copë 5

19 An
F.V Kuti shperndarese plastike PVC me kapak, PT-5, 

152x130x70, IP40 montuar brenda murit
copë 15

20 An F.V Kubike betoni me izolim PVC copë 230

SHUMA 3:

4. PAJISJE JASHTË LISTE

21 Pj

F. Ndricues panel,LED 50W, 4000lm, 59.5x59.5 cm, i 

bardhë, 4000K, IP20, alumin, PMMA, BP21-ose 

ekuivalent

copë 49

22 Pj F.Ndricues ne forme neoni LED, 36W, 4000K, 1.2m copë 1

SHUMA 4:

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

PREVENTIV PUNIMESH ELEKTRIKE   GODINA NR 3 

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)


